
Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

PSSB  Rekord: 951,7
Stand: 18.07.2023 20:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 943,9 Ringe 90

2152 Forster, Andreas 316,2
2288 Müller, Günther 315,2
2303 Jestadt, Wolfgang 312,5

2  1200 SV 1901 Stambach 943,6 Ringe 90

1988 Littig, Jürgen 315,2
1993 Rottmann, Bernd 315,2
1989 Schieler, Harald 313,2

3  1200 SV 1961 Windesheim 925,0 Ringe 90

2332 Dehmer, Michael 315,3
2334 Leuthardt, Carsten 305,0
2329 Reinhardt, Anette 304,7

4  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 924,0 Ringe 90

2208 Schmitt, Rainer 308,9
2222 Hermann, Wolfgang 307,6
2285 Hudolin, Helmut 307,5

5  1200 SV 1926 Mechtersheim 923,2 Ringe 90

1877 Rohr, Peter 309,6
1881 Glaser, Guido 306,9
1879 Flörchinger, Rainer 306,7

6  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 914,2 Ringe 71 19

2416 Brenner, Marco 306,5
2418 Hahn, Ingrid Else 305,5
2407 Brenner, Carmen 302,2

7  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 2 913,7 Ringe 90

2415 Giesen, Helga Uta Gisela 308,1
2414 Klein, Thomas 303,3
2411 Bergmann, Thomas 302,3



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 319,2
Stand: 18.07.2023 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2332 Dehmer, Michael  1200 SV 1961 Windesheim 105,5 105,2 104,6 315,3

2 2288 Müller, Günther  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 105,4 104,8 105,0 315,2

3 1988 Littig, Jürgen  1200 SV 1901 Stambach 105,6 104,7 104,9 315,2

4 2303 Jestadt, Wolfgang  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 103,4 104,9 104,2 312,5

5 1719 Hieronimus, Michael  1200 SGes 1887 Oggersheim 102,8 103,9 105,2 311,9

6 1737 Adrian, Uwe  1200 SV Bobenheim-Roxheim 104,3 104,6 103,0 311,9

7 1877 Rohr, Peter  1200 SV 1926 Mechtersheim 103,3 101,9 104,4 309,6

8 2313 Müller, Jörg  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 102,4 102,8 103,3 308,5

9 1514 Weber, Karl  1200 SV 1955 Edelweiß Steinwenden-... 102,6 101,8 104,0 308,4
10 1879 Flörchinger, Rainer  1200 SV 1926 Mechtersheim 101,3 103,0 102,4 306,7
11 2420 Thomas, Jörg-Oliver  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 103,1 102,1 101,4 306,6
12 2416 Brenner, Marco  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 101,3 103,1 102,1 306,5
13 2334 Leuthardt, Carsten  1200 SV 1961 Windesheim 101,8 101,6 101,6 305,0
14 1151 Yildirim, Kazim  1200 SV Diana Jockgrim 102,5 99,9 101,2 303,6
15 2413 Winkler, Björn Michael  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 100,1 101,0 100,9 302,0
16 1238 Ewald, Stephan  1200 Postsportgemeinschaft SA. Kais... 101,7 99,9 100,4 302,0
17 1381 Neitsch, Thilo  1200 SC Rammelsbach 99,9 101,9 99,7 301,5
18 1869 Hofmann, Ulrich  1200 SGes Berghausen 100,8 89,0 102,3 292,1
19 1838 Fey, Gernot  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 94,8 97,7 97,3 289,8
na 2432 Fugmann, Uwe  1200 SC Nahbollenbach 0,0
na 2132 Kirsten, Klaus  1200 SV Erbes-Büdesheim 0,0
na 1181 Kreichgauer, Thomas  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 0,0
na 2308 Kupke, Guido  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 0,0
na 2337 Pech, Frank  1200 SV 1961 Windesheim 0,0
na 2179 Seiler, Erwin  1200 SV Bodenheim 0,0
na 2202 Wunderlich, Jens  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 312,2
Stand: 18.07.2023 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1991 Heid, Petra  1200 SV 1901 Stambach 105,2 105,1 105,4 315,7

2 2073 Simon, Sabine  1200 SGes Neustadt 104,5 104,1 104,4 313,0

3 1174 Mellein, Alexandra  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 103,7 104,2 104,6 312,5

4 2329 Reinhardt, Anette  1200 SV 1961 Windesheim 100,9 103,0 100,8 304,7

5 2407 Brenner, Carmen  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 103,6 99,4 99,2 302,2

lsl2
Hervorheben



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 319,2
Stand: 18.07.2023 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2152 Forster, Andreas  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 105,6 105,1 105,5 316,2

2 1993 Rottmann, Bernd  1200 SV 1901 Stambach 105,3 104,8 105,1 315,2

3 1989 Schieler, Harald  1200 SV 1901 Stambach 105,0 104,2 104,0 313,2

4 2306 Fillmann, Gerd  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 106,3 103,0 103,3 312,6

5 2249 Martin, Eddy Horst  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 104,4 103,9 102,7 311,0

6 2261 Brede, Stephan  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 102,4 102,2 105,2 309,8

7 2208 Schmitt, Rainer  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 102,5 103,9 102,5 308,9

8 1497 Frieser, Willibald Markus ...  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 102,2 103,2 103,3 308,7

9 2209 Bauer, Harald  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 103,1 102,7 102,7 308,5
10 2222 Hermann, Wolfgang  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 101,5 102,6 103,5 307,6
11 2285 Hudolin, Helmut  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 104,3 101,8 101,4 307,5
12 1881 Glaser, Guido  1200 SV 1926 Mechtersheim 100,8 102,6 103,5 306,9
13 2403 Gosdzinski, Stefan  1200 SV Falke Sohren 101,5 102,6 102,3 306,4
14 2071 Kuckert, Michael  1200 SGes Neustadt 100,8 102,8 102,3 305,9
15 1019 Dreßler, Thomas  1200 SV Appenhofen 102,6 101,8 101,5 305,9
16 2356 Müller, Heinz  1200 SV Wonsheim 99,4 101,9 103,0 304,3
17 2414 Klein, Thomas  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 2 101,0 101,4 100,9 303,3
18 2411 Bergmann, Thomas  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 2 100,1 100,3 101,9 302,3
19 2166 Hitzenbichler, Horst  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 100,4 98,9 100,3 299,6
20 1560 Perron, Marcus  1200 SGes Frankenthal 98,8 97,8 101,3 297,9
21 1004 Horn, Martin-Reinhard  1200 SV 1960 Annweiler 99,4 97,4 99,3 296,1
22 1207 Flett, Günter  1200 SV Alsenborn 91,7 90,3 94,1 276,1
na 1882 Job, Jürgen  1200 SV 1926 Mechtersheim 0,0
na 2137 Rehan, Eduard  1200 SV Erbes-Büdesheim 0,0
na 2326 Weber, Lutz  1200 SV 1961 Windesheim 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2023
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 312,4
Stand: 18.07.2023 20:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2415 Giesen, Helga Uta Gisela  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 2 103,7 101,5 102,9 308,1

2 2418 Hahn, Ingrid Else  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 103,1 102,9 99,5 305,5

3 2342 Schimanski, Renate  1200 SSV St. Hub. 1960 Stromberg 103,6 101,2 100,2 305,0

4 1688 Bäuerlein, Ursula  1200 SSGes Rheingönheim 104,7 100,1 98,7 303,5


